6
2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации

Щекинского района от 09.01.2018 № 1-1 «О создании комиссии

для проведения мониторинга технического состояния

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 28.06.2013 № 308 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов»,  на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 09.01.2018 № 1-1 «О создании комиссии для проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района                         по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:

О.А. Лукинова

В.А. Евсюков

Д.А. Субботин
Ю.В. Щербакова
Т.Н. Еремеева
	Согласовано:

В.Е. Калинкин
       Д.А.Субботин

 Л.Н. Сенюшина

      Т.Н. Еремеева

Исп. Тищенко Альбина Рашидовна,
тел.: 8 (48751) 5-45-73
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 09.01.2018 № 1-1 «О создании комиссии для проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район».

	                                                                                 Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от ____________ № __________
Приложение  № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от  09.01.2018 №  1 - 1

СОСТАВ

комиссии по проведению мониторинга  технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район
Председатель комиссии - начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, строительства, благоустройства и дорожно-транспортному хозяйству администрации муниципального образования  Щекинский район.

Члены комиссии:

заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, строительства, благоустройства и дорожно-транспортному хозяйству администрации муниципального образования  Щекинский район;

начальник отдела по вопросам жилищного фонда управления по вопросам жизнеобеспечения, строительства, благоустройства и дорожно- транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район;
инспектор отдела по вопросам жилищного фонда управления по вопросам жизнеобеспечения, строительства, благоустройства и дорожно- транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район;
представители администраций городских и сельских поселений муниципального образования Щекинский район (по согласованию);

представитель государственной жилищной инспекции Тульской области (по согласованию);

представитель Фонда капитального ремонта Тульской области (по согласованию);

представители организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Щекинского района (по согласованию);

уполномоченные представители собственников помещений в многоквартирном доме (по согласованию).

	Начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, строительства, благоустройства и дорожно-транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район
	Д.А. Субботин

  от________________№ _____________